
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 5746 660 
06123 Perugia – Italia  Email dipartimento.susi@unistrapg.it 
www.unistrapg.it 

IL RETTORE 
 

 
premesso che con D.R. n. 588 del 21.11.2025 è stato emanato il «Bando per la concessione delle 
borse Erasmus+ Azione KA171 ai fini di studio per l’anno accademico 2025/2026 - European University 
of Tirana (Albania)»; 
 
ritenuto di dover istituire una Commissione con l’incarico di procedere alla valutazione delle domande 
e alla formulazione della graduatoria del suddetto Bando; 
 
considerato che la Commissione può essere composta dal Prof. Federico Niglia, in qualità di Referente 
Scientifico della “Convenzione per il Programma Erasmus+ Azione Chiave 1, codice progetto 2024-1-
IT02-KA171-HED-000223547, codice CUP D96G24000110006”, con riferimento alla “Region 1 - 
Western Balkans – Albania (Universiteti Europian i Tiranes)”; 
 
considerata l’opportunità di individuare quali membri del personale t.a. della suddetta Commissione 
le due unità afferenti alla Segreteria del Dipartimento SUSI, di cui uno in qualità di segretario 
verbalizzante; 
 
acquisita la disponibilità del Prof. Federico Niglia, del Dott. Silvio Pietro Cerri e della Dott.ssa Rosanna 
Laguardia; 
 
acquisito il parere favorevole del Direttore generale, 
 
 

DECRETA 
 
di istituire una Commissione per la selezione delle candidature relative al «Bando per la concessione 
delle borse Erasmus+ Azione KA171 ai fini di studio per l’anno accademico 2025/2026 - European 
University of Tirana (Albania)», così composta: 
 

- Prof. Federico Niglia, con funzioni di Presidente; 
- Dott. Silvio Pietro Cerri; 
- Dott.ssa Rosanna Laguardia, con funzioni di Segretaria verbalizzante. 

 
Nessun compenso è previsto per l’incarico di componente di detta Commissione. 
 

 
    Il Rettore 

     prof. Valerio De Cesaris 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.unistrapg.it

		2025-12-05T08:42:25+0100
	IT
	VALERIO DE CESARIS




